ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG AN

Số:256/TB – UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng An, ngày 18 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05- Chi phí xây dựng của Dự án:

Kiên cố hóa kênh mương trạm bơm Trường Mười, Bợt Đen, Mỹ Xá 2,

xã Quảng An

Kính gửi:   Công ty TNHH MTV Xây dựng Hoàng Linh

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 18 tháng 06 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân xã Quảng An về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 05- Chi phí xây dựng của Dự án: Kiên cố hóa kênh mương trạm bơm

Trường Mười, Bợt Đen, Mỹ Xá 2, xã Quảng An.

Ủy ban nhân dân xã Quảng An thông báo kết quả lựa chọn thầu gói thầu

nêu trên, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu, số hiệu gói thầu: Gói thầu số 05- Chi phí xây dựng

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Xây dựng Hoàng

Linh

 3. Địa chỉ nhà thầu: xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên

Huế

4. Giá trúng thầu: 1.105.065.000 đồng.

(Bằng chữ: Một tỷ, một trăm lẻ năm triệu, không trăm sáu mươi lăm hai

ngàn đồng).

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 210 ngày kể từ ngày khởi công công

trình

7. Danh sách Nhà thầu không được lựa chọn: Không.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/cáo);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

		2020-06-19T10:16:09+0700